

Both reviewers are happy with the changes made to the paper. Please make the following corrections to the revised manuscript:

**Reply: We sincerely thank the editor and both reviewers for their thoughtful comments and for taking the time to review the revised manuscript.**

#### Table 1

As the authors have inserted the word "are", the caption now reads:

"Slopes and their standard errors of the linear fit are shown in Figure 2(c-g)."

However, Figure 2 does not show the standard errors. Would not it be more accurate to say something like the following?

"Slopes and standard errors of the linear fits shown in Figure 2(c-g)."

**Reply: We removed "are" as suggested (line 158 of the revised manuscript).**

#### Table 2

Although I assume the table presents linear trends in the amplitude of the DW1 (1,1) mode, this is not explicitly stated in either the caption or the main text.

**Reply: Yes, it does. We have added "in the amplitude of the DW1 (1,1) mode" in lines 383 and 386 of the revised manuscript.**